令 和 ３ 年 ３ 月 吉 日
各　 位
西日本学生体操連盟会長
堀内　担志
〔 公印省略 〕

趣 意 書

第71回西日本学生体操選手権大会プログラム広告・協賛について(依頼)

謹啓
時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃から、学生体操競技・新体操の発展と振興に深いご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。
さて、標記大会が北九州市立総合体育館にて、令和３年５月１８日（火） から２３日（日）の日程で開催されることになりました。
本大会は、西日本地区の大学生がそれぞれの地区の予選を勝ち抜き、その成果を北九州の地で競い合うことになります。また、本大会は９月初旬に行われる全日本学生体操競技選手権大会の予選を兼ねていることからも学生にとっては大事な大会になります。
参加選手の中には日本代表選手も含まれており、レベルの高い大会でもあります。
つきましては、本大会の円滑な運営を図るためのご高配を賜りたく、別紙要項にて協賛金又は大会プログラムへの広告掲載をお願い申し上げる次第でございます。
なにとぞ趣旨をご理解の上、皆様の暖かいご支援を賜りますよう心からお願い申し上げます。
謹白

第71回西日本学生体操選手権大会
プログラム広告・協賛依頼要項

１．事 業 名　　標記の通り
２．大会日程　　新体操 令和３年５月１８日（火）～５月２０日（木）
体操競技 令和３年５月２１日(金)～５月２３日(日)
３．会 場　　　　北九州市立総合体育館
〒805-0011　福岡県北九州市八幡東区八王寺町4-1 　(ＴＥＬ) 093-652-4001
４．主　　催　　　西日本学生体操連盟
５．共　　催　　　北九州市（予定）
６．主　　管    九州学生体操連盟  東海北信越学生体操連盟  関西学生体操連盟
７．後　　援    福岡県教育委員会  北九州市教育委員会  公益財団法人日本体操協会  九州体操協会
福岡県体操協会  全日本学生体操連盟  株式会社朝日新聞社
８．プログラムの形式：Ａ４版縦・印刷部数 ５００部
内 容：　大会役員・式典次第・日程表・参加選手・歴代入賞者一覧・広告協賛 他
参加選手・監督・大会役員・競技役員：　約１０００名予定
９．賛助金種類・金額、広告詳細
（１）協賛金１口５，０００円 プログラムに協賛金ご協力者ご芳名一覧を掲載いたします。
（掲載はご芳名のみとし、他の個人情報は掲載しません。）
（２）広告掲載 広告スペース（A４判）
価 格
① 表紙裏、裏表紙裏、裏表紙　　　５０，０００円
② 中１／１ページ　３０，０００円
③ 中１／２ページ　１０，０００円
④ 中１／４ページ　　３，０００円 　　※広告の配列は、当方にご一任ください。
(３)申し込み締め切り日 令和３年5月6日(木)
 (４)申込先・問い合わせ先
別紙申込用紙に、協賛金・広告掲載の別および大きさ・金額をご記入のうえ版下または原稿を添えて下記宛にお送りください。（原稿は完全原稿で、ペーパーに出力した状態で郵送または Email の添付ファイルで送付をお願いします。）
〒814-0180　 福岡市城南区七隈8-19-1
福岡大学 スポーツ科学部 　田口晴康研究室内　　西日本学生体操連盟
　E-mail 　kyusyugakuren@yahoo.co.jp
 (５)協賛金・広告料振込先　西日本シティ銀行　七隈支店（店番号：711）
口座番号：1001907　西日本学生体操連盟 会計 加藤紗矢

協賛金・広告掲載申込書

西日本学生体操連盟会長

第71回西日本学生体操選手権大会プログラム広告・協賛の申し込みをいたします。

令和 　　　年 　　　月 　　　日

ご芳名（会社・団体名称）

ご担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

所在地またはご住所
〒 TEL 携帯/E-mail 等

記

協賛金の種類　（下記のうち該当するほうに○印を付けてください）
（　　　）　協賛金　（１口 ５，０００円）
（　　　）　広告掲載 　※広告掲載の場合 金額の番号の前の空欄に○印をご記入ください。

広告スペース（A４判）
〇記入欄
（　　　）　① 表紙裏、裏表紙裏、裏表紙　　５０，０００円
（　　　）　② 中１／１ページ　３０，０００円
（　　　）　③ 中１／２ページ　１０，０００円
（　　　）　④ 中１／４ページ　　３，０００円